
OBSAH

PŘEDM LUVA............................................................................................  5

L DARY DUCHA SV A T É H O ...............................................................  7

II. DARY DUCHA V M ODLITEBNÍCH SPOLEČENSTVÍCH
1. Držme se lásky!.....................................................................................  12
2. Buďme svobodnější v klanění a c h v á le !........................................... 21
3. Prosme Pána o slovo pro n á s ! ............................................................. 26
4. Důvěřujme v to, že nám Pán dary Duch chce dát ! ......................... 30
5. Ke kroku víry potřebujeme odvahu!.................................................. 33

HL CHARISMATA SLOVA
1. Kdy použít slovních charism at? ........................................................  37
2. Jakým způsobem vyslovit s lo v o ? ......................................................  42
3. Jak zkoumat prorocké s lo v o ? ............................................................. 44
4. Osobní reakce při přijetí d a ru .............................................................  45

IV. ODPOVĚDI NA OTÁZKY
1. Možnosti a fáze vývoje modlitební skup iny ....................................  47
2. Jak lze získávat l id i? ............................................................................. 53
3. Který čas je  vhodný pro m odlitbu?.................................................... 53
4. Jak dalece je  třeba připravit se na modlitební v e č e r? ....................  54
5. Jak získám jako vedoucí více odvahy,

sebedůvěry a důvěry v B o h a ? .............................................................  60
6. Jak přivést účastníky к hlasité m o d litb ě? ......................................... 60
7. Má se začínat četbou úryvku z bible nebo p ísn í? ...........................  61
8. Co dělat, když se někdo pokaždé příliš dlouho m odlí?..................  61
9. Mám jít do společenství, i když nejsem ve form ě?......................... 62
10. Máme se modlit v jazycích, není-li přítomen ten,

kdo má dar výkladu?............................................................................. 62

V. ZDROJE POSVĚCENÍ BOŽÍHO LIDU: 
ÚŘAD, SVÁTOSTI A CHARISMATA
1. Milost posvěcující - charismatická milost.........................................  64
2. Vzájemná souhra úřadu a charism atu ...............................................  65
3. Souhra svátosti a charism atu...............................................................  69
4. Čtyři zásady vzájemné odkázanosti d a r ů ......................................... 72

74


